

# **Blinec IVS**

Belle de Boskoopvej 27 1 2  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2020**

---

**Lars Borgholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bline IVS  
Belle de Boskoopvej 27 1 2  
2500 Valby

e-mailadresse: nettv.nu@gmail.com

CVR-nr: 37433705

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## ***Hovedaktiviteter***

Selskabets formål er at er at yde salgs assistance og dermed beslægtet virksomhed

## ***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold***

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## ***Begivenheder efter regnskabs afslutning***

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Personaleomkostninger .....		-2.179	-2.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14</b>	<b>-29.996</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-149	-252
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-163</b>	<b>-30.248</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-163</b>	<b>-30.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-163	-30.248
<b>I alt .....</b>		<b>-163</b>	<b>-30.248</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		43.934	58.798
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.934</b>	<b>58.798</b>
Likvide beholdninger .....		2.624	3.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.558</b>	<b>62.513</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.558</b>	<b>62.513</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-36.089	-35.927
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.088</b>	<b>-35.926</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.482	13.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.164	1.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			83.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.646</b>	<b>98.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.646</b>	<b>98.439</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.558</b>	<b>62.513</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret